
ZARZĄDZENIE Nr 1029/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.04.2018 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie realizacji zadania 
inwestycyjnego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12) i 8), art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130), § 3 ust. 1 pkt 3), 
ust. 4 w związku z ust. 2 Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącego  załącznik do uchwały Nr 
VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu 
jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1422), art. 43 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50), zarządza 
się co następuje:

§ 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie przygotowanie i realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Placu Św. Ducha w Krakowie” – na terenie 
działki nr 570/6 obr. 1 Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
pozostającej w zarządzie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§ 2. Upoważnia się Piotra Kempfa – Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 
do dysponowania nieruchomością wskazaną w § 1 niniejszego zarządzenia na cele 
budowlane.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie.

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


